АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2012 г.
01-1021-а
от __________________________ № _________
	#G0Об оснащении транспортных средств аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS

	21, 2800 ДО

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 01 марта 2012 года №60 «Об утверждении Перечня подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS транспортных средств, используемых на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS транспортных средств, используемых на территории Тихвинского района (приложение).
2. Рекомендовать организациям, учреждениям, предприятиям, индивидуальным предпринимателям оснастить транспортные средства аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая слава».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М.Тимкова.

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

А.М.Корцов

56-188

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская
	04.05.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	А.Л.Тиханович

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	МУЗ «Тихвинская ЦРБ»
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	МКП «Зеленый город»
	1

	ОАО «Чистый город»
	1

	ИТОГО:
	8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от  10 мая 2012 г. №01-1021-а

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих оснащению аппаратурой
спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
транспортных средств, используемых на территории
Тихвинского района
1. Транспортные средства, закрепленные на праве оперативного управления за органами местного самоуправления или подведомственными им учреждениями и организациями.

2. Транспортные средства категории M, используемые для коммерческих перевозок пассажиров во внутригородском, пригородном и междугородном сообщении.

3. Транспортные средства подразделений скорой и неотложной медицинской помощи Тихвинского района.

4. Транспортные средства, используемые для перевозки учащихся учреждений общего образования Тихвинского района.

5. Транспортные средства категории N, используемые для перевозки опасных грузов.

6. Транспортные средства для перевозки специальных, тяжеловесных и крупногабаритных грузов.

7. Транспортные средства служб экстренного реагирования.

8. Транспортные средства, используемые для содержания улично-дорожной сети и обслуживания жилищно-коммунального хозяйства Тихвинского района.

9. Транспортные средства, используемые для перевозки населения от места жительства до учреждений здравоохранения.

10. Транспортные средства мобильных бригад учреждений социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.

____________